
UCHWAŁA NR M0&./2O25

ZARZĄDU POWIATU W POZNANIU 
z dnia .<£.!(.. lipca 2025 r.

w sprawie zatwierdzenia wyników naboru na stanowisko Dyrektora Ośrodka Wspomagania

Rodziny w Kobylnicy

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 6, art. 11 ust. 1, art. 15 ustawy o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1135) oraz ustawy z dnia 9 czerwca 2011 o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (j.t. Dz. U. z 2025 r. poz. 49) Zarząd Powiatu w Poznaniu postanawia, co następuje:

§1.1. Zarząd Powiatu w Poznaniu zatwierdza wyniki naboru na stanowisko Dyrektora Ośrodka

Wspomagania Rodziny w Kobylnicy.

2. W związku z nieosiągnięciem przez żadnego kandydata wymaganej liczby punktów, Zarząd 

odstępuje od zatrudnienia na przedmiotowym stanowisku.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Jan Grabkowski

Wicestarosta Tomasz Lubiński

Członek Zarządu Elżbieta Nawrocka

Członek Zarządu Paweł Jazy



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr/2025

Zarządu Powiatu w Poznaniu 
z dnia-:A. lipca 2025 r.

W drodze postępowania rekrutacyjnego przeprowadzonego zgodnie z art. 11 i nast. ustawy 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) komisja rekrutacyjna nie 

zarekomendowała do zatrudnienia żadnego kandydata z biorących udział w postępowaniu. Zarząd 

niniejszym przychylił się do przedmiotowej rekomendacji.


